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Przy publikowaniu danych US
prosimy o podanie źródła.opracowanieopracowanie

 Budownictwo mieszkaniowe
w Warszawie

1–3 kwartał 2023 r.

2021 2023

wzrost/spadek do analogicznego okresu poprzedniego roku

2022

Średnia cena 1 m2 mieszkania
na wolnym rynku*

42711.

2.

3.

4.

3353

4949

5955 5528

4653

2897

2387 4416

3890

2316

7876 zł/m2

przeznaczone na sprzedaż lub wynajem

indywidualne

Mieszkania, których budowę rozpoczęto

Mieszkania oddane do użytkowania

Mieszkania, na których budowę 
wydano pozwolenia lub dokonano 
zgłoszenia z projektem budowlanym 

10622

91,7%

5,0%

3,3%

6,9%

10019

pozostałe

42,1%

12182
19,7%

Mieszkania oddane do użytkowania w kwartałach

*Dane wstępne za 4 kwartał 2022 r.

Przeciętne 
zatrudnienie 
w budownictwie

Przeciętne 
wynagrodzenie 
w budownictwie

53889

9081 zł

przeznaczone na sprzedaż lub wynajem

indywidualne

pozostałe

94,0%

3,8%

2,2%

przeznaczone na sprzedaż lub wynajem

indywidualne

pozostałe

95,8%

3,3%
0,9%


